
563,219

1,726

286

91,463

690

4,095

50,953

187,879

10,038

39,053

13,061

8,523

16,813

38,657

15,909

2,641

18,259

34,221

5,115

23,837

163,228

1,322

284

88,739

642

2,917

39,507

1,087

7,723

42

160

25

112

183

9,074

23

21

9

2,831

8,527

319,301

40

2

2,650

48

1,158

11,422

185,944

2,260

38,968

11,623

7,574

16,562

25,973

5,705

          －

1,440

3,601

1,804

2,527

16,340

118

          －

71

          －

5

5

664

30

30

1,272

67

7

181

50

3

2,048

8,316

374

3,099

8,307

4

          －

1

          －

14

18

130

13

8

4

646

3

53

1

2,519

4,290

473

96

34

241

241

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,802

1

          －

2

          －

1

1

54

12

5

2

211

129

12,267

1,079

96

10,460

21,822

10

9,650

7,295,566

15,134

2,870

2,126,653

24,264

36,311

337,522

1,560,537

236,261

411,827

288,526

343,025

102,834

362,600

290,799

141,401

275,713

526,704

58,327

154,258

2,800,528

13,157

2,867

2,010,489

22,485

19,405

234,090

27,224

170,660

28,367

45,713

230

2,315

14,939

124,857

10,610

533

101

27,407

45,079

3,284,702

256

3

115,117

1,779

15,835

102,863

1,527,919

58,303

382,761

227,465

277,974

99,447

245,604

158,916

          －

10,392

12,506

22,976

24,586

361,864

833

          －

1,023

          －

41

23

4,154

109

418

15,125

15,015

34

20,911

1,372

81

25,307

229,755

1,843

45,820

435,955

91

          －

4

          －

1,029

544

592

7,093

229

63

49,492

66

8,950

33

126,330

171,779

62,848

5,692

1,120

762

762

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

411,755

35

          －

20

          －

1

2

648

96

52

160

314

972

72,196

5,621

4,380

67,702

221,494

409

37,653

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 8月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國112年10月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


