公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國112年 8月底

單位:個、人

			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1										1 1- 111 1-	
類別	總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	563,219	7,295,566	163,228	2,800,528	319,301	3,284,702	16,340	361,864	8,307	435,955	241	762	55,802	411,755
農、林、漁、牧業	1,726	15,134	1,322	13,157	40	256	118	833	4	91	241	762	1	35
礦業及土石採取業	286	2,870	284	2,867	2	3	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	91,463	2,126,653	88,739	2,010,489	2,650	115,117	71	1,023	1	4	_	_	2	20
電力及燃氣供應業	690	24,264	642	22,485	48	1,779	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,095	36,311	2,917	19,405	1,158	15,835	5	41	14	1,029	_	_	1	1
營建工程業	50,953	337,522	39,507	234,090	11,422	102,863	5	23	18	544	_	_	1	2
批發及零售業	187,879	1,560,537	1,087	27,224	185,944	1,527,919	664	4,154	130	592	_	_	54	648
運輸及倉儲業	10,038	236,261	7,723	170,660	2,260	58,303	30	109	13	7,093	_	_	12	96
住宿及餐飲業	39,053	411,827	42	28,367	38,968	382,761	30	418	8	229	_	_	5	52
出版影音及資通訊業	13,061	288,526	160	45,713	11,623	227,465	1,272	15,125	4	63	_	_	2	160
金融及保險業	8,523	343,025	25	230	7,574	277,974	67	15,015	646	49,492	_	_	211	314
不動產業	16,813	102,834	112	2,315	16,562	99,447	7	34	3	66	_	_	129	972
專業、科學及技術服務業	38,657	362,600	183	14,939	25,973	245,604	181	20,911	53	8,950	_	_	12,267	72,196
支援服務業	15,909	290,799	9,074	124,857	5,705	158,916	50	1,372	1	33	_	_	1,079	5,621
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,641	141,401	23	10,610	_	_	3	81	2,519	126,330	_	_	96	4,380
教育業	18,259	275,713	21	533	1,440	10,392	2,048	25,307	4,290	171,779	_	_	10,460	67,702
醫療保健及社會工作服務業	34,221	526,704	9	101	3,601	12,506	8,316	229,755	473	62,848	_	_	21,822	221,494
藝術、娛樂及休閒服務業	5,115	58,327	2,831	27,407	1,804	22,976	374	1,843	96	5,692	_	_	10	409
其他服務業	23,837	154,258	8,527	45,079	2,527	24,586	3,099	45,820	34	1,120	_	_	9,650	37,653

業務主管人員

主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

與衣說明· 本衣綱殺一式2份,1份达分割が統計處,1份目任。 註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 機關首長

PAGE II